
Jegyzőkönyv 

 Készült: a Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. június 29-én 

1600 órai kezdettel a Bocskaikerti Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott üléséről 

 

Jelen vannak:         Szőllős Sándor   polgármester 

Dr. Tarcali Gábor    alpolgármester   

Dr. Barcsi István Péter    

Kiss Tibor  

Komáromi Ferenc 

Moldovánné Duró Ágnes   

Záhonyi László   képviselők 

 

 

Meghívott vendégek:Sipos István    iskolaigazgató 

   Szilágyi Gyöngyi   óvodavezető 

   Ráczné Hamerszki Judit  intézményvezető 

   

 

Hivatal részéről: Baloghné Kiss Judit   jegyző  

Gonda Lajosné   jegyzőkönyvvezető 
 

Szőllős Sándor polgármester úr megállapítja, hogy a testület határozatképes. Ismerteti a 

módosított napirendi pontokat, amit a képviselők 7 igen szavazattal a következők szerint 

elfogadtak:  

Napirendi pontok: 

1. Jelentés a lejárt határidejű határozatok és az átruházott hatáskörben hozott döntések 

végrehajtásáról 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

2. Előterjesztés a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos helyi közszolgáltatásról  

szóló 3/2014. (III. 03.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

3. Előterjesztés az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

7/2013 (III. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

4. Előterjesztés a települési támogatásról és az egyéb szociális ellátásokról szóló 

3/2015. (II. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

5. Előterjesztés az Önkormányzat 2015. évi költségvetési rendelet módosítására. 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

6. Előterjesztés Bocskaikert Községi Önkormányzat és intézményei villamos energia 

közbeszerzésére- közbeszerzési terv módosítása 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

7. Előterjesztés Szociális szolgáltatási koncepció elfogadására. 
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Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

8. Előterjesztés az óvoda alapító okiratának kiegészítésére 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

9.  Előterjesztés a játszótér használati rendjéről szóló rendelet  

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

10. Előterjesztés az önkormányzat közművelődési feladatairól, a helyi közművelődési 

tevékenység támogatásáról szóló rendelet módosításáról 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

11. Előterjesztés a közművelődési érdekeltségnövelő támogatás – pályázat benyújtására 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

12. Különfélék 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

 

 
1. napirendi pont: 

 

Jelentés 

a lejárt határidejű határozatok és az átruházott hatáskörben hozott döntések 

végrehajtásáról 
 

 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban van-e 

valakinek kérdése, észrevétele? 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazatta a következő határozatot hozta: 

 
Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

45/2015. (VI.29.) KT. sz. határozata 
 

A Képviselő-testület 

 

megtárgyalta a „Jelentés a lejárt határidejű határozatok és az átruházott hatáskörben hozott 

döntések végrehajtásáról” című előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza: 

Bocskaikert Községi Önkormányzat a 2015. április 01. és május 31. közötti időszakban a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja. 

 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 
 

2. napirendi pont: 
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Előterjesztés 

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos helyi közszolgáltatásról  szóló 3/2014. 

(III. 03.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Szőllős Sándor polgármester úr átadja a szót Baloghné Kiss Judit jegyző asszonynak. 

 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy felvették a kapcsolatot a 

szolgáltatóval. A rendelet megalkotója július 1-től előírja a kétfajta gyűjtőedény 

biztosítását, ugyanakkor az árakra vonatkozó rendelkezés még nem jelent meg. A 

Minisztériumból azt a tájékoztatást kapták, hogy a kukáknak a kötelező beléptetésének 

határidejét ki fogják tolni 2016. január 1-re. Javasolja, hogy a Képviselő-testület ezt a 

rendeletet fogadja el, de amennyiben a Kormányrendelet megjelenik, hogy az árakra 

vonatkozó rendelkezésük július 1-én nem lép hatályba, akkor ez az önkormányzati 

Rendelet csak 2016. január 1-től lépjen hatályba. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a társulási ülésen a települések részéről 

mindig visszatérő kérdés az a probléma, hogy vannak olyan idős egyedülálló emberek, 

akiknek nem gyűlik össze hetente 120 liter szemét.  Mindig kérik, hogy ha lehetőség van 

rá, csökkentsék le a kuka nagyságát, vagy a díj mértékét. A rendelet ehhez az igényhez van 

igazítva a 60 és 80 literes edényzet megjelenése, de akkor lenne értelme, ha az edényzet 

űrmértékéhez fizetnének arányos díjat. Ezzel kapcsolatban sok még a nyitott kérdés, bízik 

benne, hogy arányosan fog az űrmérték változás a szállítási díjjal találkozni, mert úgy van 

ennek értelme. 

 

Dr. Barcsi István Péter képviselő úr elmondja, hogy a rendelet végén az szerepel, hogy a 

rendelet július 1-én lép hatályba és július 6 –án hatályát veszti. Kéri, hogy a hatályát vesztő 

időpontot javítsák ki július 2-ára. 

 

Szőllős Sándor polgármester a rendelet tervezetet a módosítással szavazásra bocsátja: 

  

A Képviselő-testület 7 igen szavazatta a következő rendeletet alkotja: 

 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat képviselő-testületének 

9/2015. (VI. 30.) önkormányzati rendelete  

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos helyi közszolgáltatásról szóló  3/2014. 

(III. 03.) önkormányzati rendelet módosításáról 

  

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (2) bekezdésében, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 19. pontjában és a hulladékokról szóló 2013. évi 

CLXXXV. törvény 33. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a 

következőket rendeli el.: 
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1. § 

 

A rendelet 6.§ (4) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezéslép: 

 

6.§ (4) A Közszolgáltató által rendszerbe állított gyűjtőedények űrtartalma: 

 

a) 120 literes gyűjtőedény 

b) 240 literes gyűjtőedény 

c) 1100 literes gyűjtőedény 

d) természetes személy ingatlanhasználó részére térítés ellenében 80 literes 

gyűjtőedény 

e) a lakóingatlant egyedül és életvitelszerű használó természetes személy részére 

térítés ellenében 60 literes gyűjtőedény 

 

 

2. § 

 

A rendelet 9.§-a (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

9.§ (3) A hulladékgyűjtő szigeteken műanyag, papír, üveg és fém elkülönített gyűjtésére 

van lehetőség. A szigeteken lévő edényzeteket a Közszolgáltató heti rendszerességgel üríti. 

 

 

3. § 

 

A rendelet 11.§  (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

11.§ (2) A települési hulladékszállítás gyakorisága a község közigazgatási területén a 

következő: 

a) a belterületen hetente egyszer ingatlanonként 1 darab 120 literes gyűjtőedényben, 

vagy 

b) a belterületen hetente egyszer ingatlanonként 80 literes, vagy 60 literes 

gyűjtőedényben 

c) külterületen hetente egyszer a kihelyezett 1.100 literes konténerekben. 

 

4.§ 

 

(1) Ez a rendelet 2015. július 1-én lép hatályba. 

 

(2) Ez a rendelet 2015. július 2-án hatályát veszti. 

 

(3) A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos helyi közszolgáltatásról szóló  3/2014. 

(III. 03.) önkormányzati rendelet 6. §. (4) bekezdés d); e) pontját, valamint a 11. §. 

(2) bekezdés b) pontját 2016.január 01-től kell alkalmazni.  

 

 

Bocskaikert, 2015. június 29. 

 

 

Baloghné Kiss Judit     Szőllős Sándor  
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      jegyző         polgármester 

 

Kifüggesztési záradék: 

 

 A rendelet a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel 2015. június 

30-án kihirdetésre került. 

 

Bocskaikert, 2015. június 30. 

      Baloghné Kiss Judit 

       jegyző 

 

 

3. napirendi pont: 
 

 

Előterjesztés  

az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2013 (III. 

18.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a napirendi pontot tárgyalta a Pénzügyi 

Bizottság, átadja a szót Komáromi Ferencnek a bizottság elnökének. 

Komáromi Ferenc Pénzügyi Bizottság Elnöke elmondja, hogy a napirendi pontot 

megtárgyalta a bizottság és 3 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-

testületnek. 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy a legutóbbi testületi ülésen a 

Képviselő-testület elfogadta a házszámozásról szóló rendeletet, melyben az ingatlanok 

házszám kiosztása a jegyzőre van átruházva. A kiküldött anyag 1. sz. mellékletben a 

jegyzőre átruházott hatáskörből kimaradt az ingatlanok házszámának megállapítása, ezzel 

a kiegészítéssel kellene elfogadni a rendeletet, tervezetet. 

Szőllős Sándor polgármester a rendelet tervezetet  szavazásra bocsátja: 

A Képviselő-testület 7 igen szavazatta a következő rendeletet alkotja: 
 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat képviselő-testületének 

 10/2015. (VI. 30. ) önkormányzati rendelete  

az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2013 (III. 18.) 

önkormányzati rendelet módosításáról  

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.§ (1) bekezdés d) 

pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

(továbbiakban Mötv.) 53.§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva szervezeti és 

működési szabályairól a következőket rendeli el: 
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1. § 

 

A Rendelet 1.sz. melléklete helyébe ezen rendelet 1.sz. melléklete lép. 

2.§. 

 

A Rendelet 3. sz. melléklete helyébe ezen rendelet 2.sz. melléklete lép. 

 

3.§ 

(1) Ez a rendelet 2015. július 1-én lép hatályba. 

 

(2) Ez a rendelet 2015. július 2-án hatályát veszti. 

 

Bocskaikert, 2015. június 29. 

 

  Baloghné Kiss Judit       Szőllős Sándor 

      jegyző         polgármester 

 

 

1. melléklet a 10 /2015. (VI.30) rendelethez 

(1.melléklet a 7/2013. (III.. 18.) rendelethez) 

 

 

ÁTRUHÁZOTT HATÁSKÖRÖK 

SZOCIÁLIS BIZOTTSÁGRA átruházott hatáskörök: települési létfenntartási támogatás, települési 

támogatás elemi kár elhárításához, települési gyermeknevelési támogatás, családi napközi térítési díjának 

átvállalása 

JEGYZŐRE átruházott hatáskörök: települési lakásfenntartási támogatás, ingatlanok házszámának 

megállapítása. 

A SZOCIÁLIS IGAZGATÁSRÓL ÉS SZOCIÁLIS ELLÁTÁSOKRÓL SZÓLÓ 1993. évi III. 

törvény 48 §-a alapján:  

POLGÁRMESTERRE átruházott hatáskörök: köztemetés, települési temetési támogatás, szociális 

alapszolgáltatás igénybevételével kapcsolatos jogorvoslat 

Képviselő-testület saját döntése alapján: 

PÉNZÜGYI BIZOTTSÁGRA átruházott hatáskörök: polgármester szabadságütemezésének 

jóváhagyása 

 

 

3. melléklet a  10/2015. (VI.30) rendelethez 
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(2. melléklet a 7/2013. (III. 18.) rendelethez) 

BIZOTTSÁGOK FELADATKÖRE 

Pénzügyi Bizottság: 

 véleményezi az éves költségvetési tervjavaslatot és a végrehajtásáról szóló, éves 

beszámolót,  

 figyelemmel kíséri a költségvetési bevételek alakulását, különös tekintettel a saját 

bevételekre, a vagyonváltozás (vagyonnövekedés, csökkenés) alakulását, értékeli az 

azt előidéző okokat,  

 vizsgálja a hitelfelvétel indokait és gazdasági megalapozottságát, ellenőrizheti a 

pénzkezelési szabályzat megtartását, a bizonylati rend és a bizonylati fegyelem 

érvényesítését,  

 vizsgálati megállapításait a képviselő-testülettel haladéktalanul közli,  

 figyelemmel kíséri évközben a gazdálkodás menetét,  

 javaslatot tesz hitelek felvételére,  

 közreműködik az önkormányzati fejlesztési tervek kidolgozásában,  

 figyelemmel kíséri a településrendezési terv betartását és javaslatot tesz a 

településrendezési terv figyelembevételével a jelentősebb létesítmények építési 

helyére, vizsgálja és javasolja építési tilalom elrendelését, illetve feloldását,  

 ellenőrzi a közterületek rendjét, tisztaságát, környezet és természetvédelmet,  

 nyilvántartja és kezeli a polgármester és az önkormányzati képviselők 

vagyonnyilatkozatait, gondoskodik azok őrzéséről, 

 kidolgozza az önkormányzat szervezeti- és működési szabályzatát és vizsgálja 

hatályosulását, szükség esetén javaslatot tesz módosítására, vagy új szabályzat 

alkotására,  

  javaslatot tesz a polgármester bérfejlesztésére, jutalmazására. 

 Véleményezi az összeférhetetlenség, méltatlanság megállapítására irányuló 

kezdeményezéseket. 

 Szociális Bizottság: 

 ellátja a szociálpolitikai és családvédelmi tevékenységgel kapcsolatos bizottsági 

feladatokat,  

 figyelemmel kíséri a polgármesteri hivatal szociálpolitikai, családvédelmi 

tevékenységét,  

 hátrányos helyzetű lakosok körülményeinek folyamatos figyelemmel kisérése, a 

problémák megoldásához javaslatok, javaslat programok kidolgozására, 

pályázatok megírására,  

 javaslatot tesz veszélyeztetett helyzetű kiskorúak, egyedülállók, idősek ellátására, 

problémáik megoldására,  

 ellátja az egészségügyi tevékenységgel kapcsolatos feladatokat,  

 figyelemmel kíséri a település foglalkoztatási helyzetét,  

 közreműködik a tartós munkanélküliek foglalkoztatásának elősegítésében. 

 

 

Művelődési-, Kulturális és Sport Bizottság: 
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 ellátja az oktatás, közművelődés és sporttevékenység felügyeletével 

kapcsolatos bizottsági feladatokat,  

 figyelemmel kíséri az óvoda, iskola tevékenységet,  

 ellenőrzi a polgármesteri hivatal művelődésügyi, oktatási tevékenységet, 

segítséget nyújt ezek minél jobb ellátásához,  

 figyelemmel kíséri és koordinálja iskolai sport tevékenységet, a tömegsport 

tevékenységet,  

 kapcsolattartás a helyi rendőrkapitánysággal. 

 

Kifüggesztési záradék: 

A rendelet a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel 2015. június 30 -án 

kihirdetésre került. 

 

Bocskaikert, 2015. június 30. 

        Baloghné Kiss Judit 

         jegyző 

 

4. napirendi pont: 
 

Előterjesztés 

a települési támogatásról és az egyéb szociális ellátásokról szóló 3/2015. (II. 

18.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a napirendi pontot tárgyalta a Szociális 

Bizottság, átadja a szót Záhonyi Lászlónak a bizottság elnökének. 

Záhonyi László pénzügyi bizottság elnöke elmondja, hogy a napirendi pontot megtárgyalta 

a bizottság és 3 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. A 

rendeletbe beépült a gyerekek szünidei étkeztetése, a 70 év felettiek tulajdon jövedelem- 

és vagyonvizsgálat nélküli támogatása, illetve törlésre került, hogy két alkalommal 

lehessen benyújtani települési támogatás iránti kérelmet.  

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy a 8. §-ban – ami az eredeti rendelet 

18.§-a - az egyedül élő szó helyett egyedül állóra kell módosítani. 

 

Szőllős Sándor polgármester a rendelet tervezetet a módosítással szavazásra bocsátja: 

 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazatta a következő rendeletet alkotja: 
 

Bocskaikert Községi Önkormányzat képviselő-testületének 
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 11/2015. (VI.30.) önkormányzati rendelete  

a települési támogatásról és az egyéb szociális ellátásokról szóló  3/2015. (II. 18.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

  

Bocskaikert Községi Önkormányzat képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(2) bekezdésében, valamint a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 

törvény 132.§ (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőt rendeli el. 

 

1. § 

 

A rendelet 8.§-a (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

8.§ (1) Települési létfenntartási eseti támogatásra jogosult az a személy, aki rendkívüli élethelyezte 

miatt – betegség, bűncselekmény áldozatává vált,  időszakosan létfenntartási gondokkal küzd - 

önmaga, illetve családja létfenntartásáról más módon nem tud gondoskodni, és akinek családjában 

az egy főre jutó jövedelem az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének családok 

esetében a 130%-át, egyedül élő esetében 200%-át nem haladja meg, valamint vagyon értéke nem 

haladja meg az Sztv. 4.§ (1) b) pontjában meghatározott értéket. 

2. § 

 

A rendelet 9.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

9. § (1) Eseti települési létfenntartási támogatás évente három alkalommal állapítható meg. 

 

(2) Az eseti települési létfenntartási támogatás mértéke legfeljebb az öregségi nyugdíj mindenkori 

legkisebb összegének 50%-a. 

 

(3)  Évente egy alkalommal hivatalból jövedelem- és vagyonvizsgálat nélkül természetbeni 

juttatásként élelmiszer csomagban részesíthetők a 70. életévüket betöltött személyek. 

3. § 

 

A rendelet 10.§ (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

10. § (2) Az (1) bekezdés szerint a temetési költség viselése az eltemettetést vállaló kérelmező 

létfenntartását akkor veszélyezteti, ha a családjában az egy főre jutó jövedelem az öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb összegének 130%-t, egyedülálló esetében a 300%-át nem haladja meg 

valamint vagyon értéke nem haladja meg az Sztv. 4.§ (1) b) pontjában meghatározott értéket. 

4 .§ 

 

(1) A rendelet 11.§ (4) bekezdése c) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
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11.§ (4) c) a családjában az egy főre jutó jövedelem az öregségi nyugdíj mindenkori 

legkisebb összegének családok esetében a 130%-át, egyedülálló esettében a 300%-át nem haladja 

meg, valamint vagyon értéke nem haladja meg az Sztv. 4.§ (1) b) pontjában meghatározott értéket. 

(2) Hatályon kívül helyezi a rendelet 11.§ (4) bekezdés d) pontját. 

5.§  

 

(1) A rendelet 12.§ (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

12.§ (3) A kérelmező az (1) bekezdésben meghatározott támogatásra akkor jogosult, ha a 

családjában az egy főre jutó jövedelem az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 

családok esetében 150%-át, egyedülálló esetében 200%-t nem haladja meg valamint vagyon értéke 

nem haladja meg az Sztv. 4.§ (1) b) pontjában meghatározott értéket. 

 

(2) A rendelet 12.§-a kiegészül a (10 )bekezdéssel: 

 

(10) A köznevelési intézmény nyári szünidejének idejére napi egyszeri meleg étel természetbeni 

támogatás állapítható meg a családsegítő javaslata alapján a rendszeres gyermekvédelmi 

kedvezményben részesülő kiskorú részére. 

 

6.§ 

 

A rendelet 13.§ (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

13§ (1) Települési lakásfenntartási támogatásra jogosult az a szociális rászoruló háztartás, ahol a 

háztartásában az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori 

legkisebb összegének 200%-át, valamint vagyon értéke nem haladja meg az Sztv. 4.§ (1) b) 

pontjában meghatározott értéket. 

 

7. § 

 

A rendelet 17. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

17.§ (2) A települési önkormányzat különös méltányosságból az Szt. 48.§ (3) bekezdés b) 

pontjában meghatározott megtérítési kötelezettség alól egészben mentesíti az eltemettetésre 

köteles személyt, amennyiben z érintett személy családjában az egy főre jutó jövedelem nem éri 

el az öregségi nyugdíj 130%-át, egyedül élő esetén a 140%-t, valamint vagyon értéke nem haladja 

meg az Sztv. 4.§ (1) b) pontjában meghatározott értéket. 

 

 

8.§ 

 

A rendelet 18.§ (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

18.§ (1) Az önkormányzat 1 év időtartamra átvállalja a településen működő családi napközi 

étkezési térítési díjának 50%-t, amennyiben az érintett személy családjában az egy főre jutó 

jövedelem nem éri el az öregségi nyugdíj 130%-t, egyedül élő esetén a 140%--át, valamint vagyon 

értéke nem haladja meg az Sztv. 4.§ (1) b) pontjában meghatározott értéket. 
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Záró rendelkezések 

 

9. § 

 

(1) Ez a rendelet 2015. július 1-én lép hatályba. 

 

(2) Ez a rendelet 2015. július 2-án hatályát veszti. 

 

Bocskaikert, 2015. június 

 

P.H. 

 

 

 .........................................................   ........................................................  

 Baloghné Kiss Judit  Szőllős Sándor 

 jegyző  polgármester 

 

 

 

Záradék: 

 

A rendeletet a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel a 2015. június 30-án 

kihirdettem. 

 

Kelt: Bocskaikert 2015. 

 

P.H. 

 

 

  .......................................................  

 Baloghné Kiss Judit 

 jegyző 

 

5. napirendi pont: 
 

Előterjesztés 

az Önkormányzat 2015. évi költségvetési rendelet módosítására 

 
 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a napirendi pontot tárgyalta a Pénzügyi 

Bizottság, átadja a szót Komáromi Ferencnek a bizottság elnökének. 

 

 

Komáromi Ferenc pénzügyi bizottság elnöke elmondja, hogy a napirendi pontot 

megtárgyalta a bizottság és 3 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-

testületnek. 

Dr. Barcsi István Péter képviselő úr megkérdezi, hogy közmunka program beszerzésnél 

milyen gépeket vettek? 
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Szőllős Sándor polgármester úr válaszában elmondja, hogy azok a munkaeszközök 

kerültek megvásárlásra, ami a közmunkaprogram lehetővé tett és a munkavégzést elősegíti, 

pl. fűkaszát, most is kaszálják vele a füvet. 

Dr. Barcsi István Péter képviselő úr megkérdezi, hogy a 20 db. LED lámpa meg lett-e 

vásárolva? 

Szőllős Sándor polgármester úr válaszában elmondja, hogy még nem lett megvásárolva. 

Dr. Barcsi István Péter képviselő úr javasolja, nézzenek körbe, mert pár napja olvasott egy 

cikket, hogy elképesztő nagy szórás van a piacokon. Nem biztos, hogy az a legolcsóbb, 

amit „tálcán kínálnak”. Elméletileg volt hatékonysági tanulmány, amit állítólag – a cikk 

szerint - megkaptak az önkormányzatok. Ott kifejezetten meg van, hogy mit kell nézni, 

hogy a LED lámpa az adott funkciónak megfeleljen, hogy úttestet, utat, vagy járdát 

világítson meg. Az árakban százezres nagyságrendű eltérések vannak, esetleg a gyártótól 

kellene árajánlatot kérni. 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy 509 LED lámpa van felszerelve a 

településen és a gyártótól rendelték meg, a Mezei Vill Kft-től. Ez a cég nem csak felszereli, 

hanem karban is tartja a rendszert. Szeretné, ha évente 20 LED lámpával bővülne a 

település. Ha egyfajta lámpa van felszerelve, akkor az ár is arányaiban kedvező. Eltérő 

fényerőséggel kell megvilágítani az aszfaltos utat, a járdát és a főutat. A gyalogos átkelő 

megvilágítását 24-es erősségű LED lámpák szolgáltatják, a további utcákon elegendő a 4-

es LED lámpa feltétele, kivéve az iskolát, ahol 6-os LED-es lámpa van felszerelve.  

Megállapítja, hogy az előterjesztéshez több hozzászólás nincs, a rendelet tervezetet 

szavazásra bocsátja: 

A Képviselő-testület 7 igen szavazatta a következő rendeletet alkotja: 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

12/2015. (VI.30.) önkormányzati rendelete  

az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 4/2015. (II. 18.) rendelet 

módosításáról 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában, a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, 

valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi 

XX. törvény 138.§ (1) bekezdés d) pontjában, meghatározott feladatkörében eljárva, az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23.§ (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján a 2015. évi költségvetésének  módosítását az alábbiak szerint rendeli 

el:  

 

1. § 

 

A rendelet 2.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

2.§ A költségvetés bevételei és kiadásai 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2015.évi költségvetésének 
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a) bevételi főösszegét 411.718 ezer forintban 

b)  kiadási főösszegét 411.718 ezer forintban 

   c) egyenlegét 0,0 ezer forintban állapítja meg. 

 (2) A képviselő-testület az önkormányzat 2015. évi költségvetési bevételét  

            365.232 ezer forintban, melyből  

a) a működési bevételt  346.914 ezer forintban 

b) a felhalmozási bevételt 18.318ezer forintban állapítja meg. 

  (3) A képviselő-testület az önkormányzat 2015. évi költségvetési kiadását 

404.517 ezer forintban, melyből 

 a) a működési kiadást 375.389 ezer forintban 

 b) a felhalmozási kiadást 29.128 ezer forintban állapítja meg. 

             (4) A költségvetési bevételek és kiadások egyenlege 39.285ezer forint, melyből 

  a) működési hiány 28.475 ezer forint  

  b) felhalmozási hiány 10.810 ezer forint  

             (5) A költségvetés belső finanszírozási bevétele 46.486 ezer forint, melyből 

  a) működési  46.486 ezer forint 

             b) felhalmozási 0 ezer forint  

                        c) belső finanszírozás utáni egyenlege 0,0 ezer forint, melyből 

   d) működési  0,0 ezer forint 

   e) felhalmozási 0,0 ezer forint. 

      (6)  A költségvetés külső finanszírozási  

  a) bevétele 0,0 ezer forint 

  b) kiadása 0,0 ezer forint 

  c) egyenlege 0,0 ezer forint. 

2.§  

A rendelet 1.melléklete helyébe ezen rendelet 1. melléklete lép. 

3.§ 

A rendelet 2. .melléklete helyébe ezen rendelet 2. melléklete lép. 

4. § 

A rendelet 5 .melléklete helyébe ezen rendelet 3. melléklete lép. 
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5. § 

A rendelet 8. melléklete helyébe ezen rendelet 4. melléklete lép. 

6. § 

A rendelet 9. melléklete helyébe ezen rendelet 5. melléklete lép. 

7. § 

A rendelet 11.melléklete helyébe ezen rendelet 6. melléklete lép. 

8. § 

A rendelet 12.melléklete helyébe ezen rendelet 7. melléklete lép. 

9. § 

A rendelet 13.melléklete helyébe ezen rendelet 8. melléklete lép. 

10.§ 

A rendelet 15.melléklete helyébe ezen rendelet 9. melléklete lép. 

11. § 

Hatálybalépés 

(1) A rendelet 2015. június 30-án lép hatályba és július 1-én hatályát veszti. 

 

(2) Jelen rendelet adatai a 2015. június 20-i MÁK adatszolgáltatás adataiba beépülnek. 

 

Bocskaikert, 2015. június 29. 

 

 Baloghné Kiss Judit sk. Szőllős Sándor sk. 

 jegyző polgármester 

Záradék: 

Kihirdetve, a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján kifüggesztve: 2015. június 30-án. 

Bocskaikert, 2015. június 30. 

      Baloghné Kiss Judit sk. 

        jegyző 
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FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI  KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI (ÁLLAMIGAZGATÁSI) FELADATOK MEGBONTÁSBAN (NETTÓ)
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Eredeti ei. Mód.ei. Eredeti ei. Mód.ei.

I. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK: 328 812   346 914  -    I. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK: 361 731   375 389  -      

Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 319 089   337 191  -    Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 273 621   304 981  -      

Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN 9 723       9 723      -    Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN 31 253     31 304    -      

Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -            -           -    Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN 17 126     17 126    -      

B1. MŰK.  CÉLÚ TÁMOG. ÁLLHT-ON BELÜLRŐL 250 962       267 985     -      K1. SZEMÉLYI JUTTATÁSOK 126 482       140 657     -        

11. Önkormányzatok működési támogatásai 238 956       240 654     -      Ebből: Kötelező feladatok 103 407                117 582              -                

Ebből: Kötelező feladatok 231 274                232 972              -             Önként vállalt feladatok 11 325                   11 325                 -                

Önként vállalt feladatok 7 682                      7 682                    -             Államigazgatási feladatok 11 750                   11 750                 -                

Államigazgatási feladatok -                             -                          -             K2. MUNK. TERH. JÁRULÉKOK ÉS SZHJA. 33 892         36 007        -        

12. Elvonások és befizetések bevételei -                             -                          -             Ebből: Kötelező feladatok 27 520                   29 635                 -                

16. Egyéb működési célú támogatások 12 006         27 331        -      Önként vállalt feladatok 3 246                      3 246                    -                

Ebből: Kötelező feladatok 12 006                    27 331                  -              Államigazgatási feladatok 3 126                      3 126                    -                

Önként vállalt feladatok -                              -                           -              K3. DOLOGI KIADÁSOK 130 782       140 816     -        

Államigazgatási feladatok -                              -                           -              Ebből: Kötelező feladatok 112 290                122 324              -                

B3. KÖZHATALMI BEVÉTELEK 51 200         51 200        -      Önként vállalt feladatok 16 242                   16 242                 -                

Ebből: Kötelező feladatok 51 200                    51 200                  -              Államigazgatási feladatok 2 250                      2 250                    -                

Önként vállalt feladatok -                              -                           -              K4. ELLÁTOTTAK PÉNZBELI JUTTATÁSA 30 404         34 098        -        

Államigazgatási feladatok -                              -                           -              Ebből: Kötelező feladatok 30 404                   34 098                 -                

B4. INTÉZMÉNYI MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 21 650         22 729        -      Önként vállalt feladatok -                             -                          -                

Ebből: Kötelező feladatok 19 609                    20 688                  -              Államigazgatási feladatok -                             -                          -                

Önként vállalt feladatok 2 041                       2 041                     -              K5. EGYÉB MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK 40 171         23 811        -        

Államigazgatási feladatok -                              -                           -              Ebből: Kötelező feladatok -                             1 342                    -                

B6. MŰKÖDÉSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK 5 000            5 000          -      Önként vállalt feladatok 440                          491                        -                

Ebből: Kötelező feladatok 5 000                       5 000                     -              Államigazgatási feladatok -                             -                          -                

Önként vállalt feladatok -                              -                           -              Tartalék: 39 731                   21 978                 

Államigazgatási feladatok -                              -                           -              

II.FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK: 17 005     18 318    -    II. FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK: 24 500     29 128    -      

Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 17 005          18 318         -       Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 24 500     29 128    -      

Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN -                  -                -       Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN -            -           -      

Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -                  -                -       Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -            -           -      

B2. FELHALM. CÉLÚ TÁM. ÁLLHT.-ON BELÜLRŐL 17 005         16 802        -      K6. BERUHÁZÁSOK 24 500         29 128        -        

21. Felhalmozási célú önk.-i támogatások -                  -                 -        Ebből: Kötelező feladatok 24 500                   29 128                 -                

Ebből: Kötelező feladatok -                              -                           -              Önként vállalt feladatok -                             -                          -                

Önként vállalt feladatok -                              -                           -              Államigazgatási feladatok -                             -                          -                

Államigazgatási feladatok -                              -                           -              K7. FELÚJÍTÁSOK -                 -               -        

25. Egyéb felham. célú tám. állht.-on belülről 17 005           16 802         -        Ebből: Kötelező feladatok -                             -                          -                

Ebből: Kötelező feladatok 17 005                    16 802                  -              Önként vállalt feladatok -                             -                          -                

Önként vállalt feladatok -                              -                           -              Államigazgatási feladatok -                             -                          -                

Államigazgatási feladatok -                              -                           -              K8. EGYÉB FELHALMOZÁSI CÉLÚ KIADÁSOK -                 -               -        

B5. FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK -                 1 400          -      Ebből: Kötelező feladatok -                             -                          -                

Ebből: Kötelező feladatok -                              1 400                     -              Önként vállalt feladatok -                             -                          -                

Önként vállalt feladatok -                              -                           -              Államigazgatási feladatok -                             -                          -                

Államigazgatási feladatok -                              -                           -              Tartalék: -                 -               

B7. FELHALMOZÁSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK -                 116             -      

Ebből: Kötelező feladatok -                 116             -      

Önként vállalt feladatok -                 -               -      

Államigazgatási feladatok -                 -               -      

I.+II.  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 345 817   365 232  -    I.+II. KÖLTSÉGVETÉLSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 386 231   404 517  -      

Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 336 094       355 509     -      Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 298 121       

Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN 9 723            9 723          -      Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN 31 253         

Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -                 -               -      Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN 17 126         

40 414         

Működési hiány 32 919         Működési többlet

Felhalmozási hiány 7 495           Felhalmozási többlet

B8. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK: 40 414         46 486        -      K9 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK: -                 7 201          

BELSŐ FINANSZÍROZÁS 40 414         46 486        -      -        

Működésii  maradvány igénybevétele 40 414           46 486         -        -        

Felhalmozási maradvány igénybevétele -                 -        -        

Áll.ht-on belüli  megelőlegezések -                  -                 -        Állami előleg vissza -                 7 201          -        

-                 -               -        

BELSŐFINANSZÍROZÁS UTÁNI EGYENLEG -                 BELSŐFINANSZÍROZÁS UTÁNI EGYENLEG

Működési hiány Működési többlet

Felhalmozási hiány Felhalmozási többlet

KÜLSŐ FINANSZÍROZÁS (FELHALMOZÁSI): -                 -               -      HITEL/KÖLCSÖN TÖRLESZTÉS: -                 

Hitel/kölcsön igénybevétele -                 -               -      Felhalmozási hitel törlesztés -                 -               -        

Likvid hitel igénybevétele -                 -               -      Likvid hitel -                 -               -        

KÜLSŐ FINANSZÍROZÁS UTÁNI EGYENLEG: -                 KÜLSŐ FINANSZÍROZÁS UTÁNI EGYENLEG:

Felhalmozási hiány: Felhalmozási többlet:

-                 -               -      

-                 -               -      

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN: 386 231   411 718  -    KIADÁSOK MINDÖSSZESEN: 386 231   411 718  

létszám: 93                 93                

Köztisztviselő: 10                 10                -        

Közalkalmazott: 27                 27                -        

MT foglalkoztatot: 6                    6                  -        

Közfoglalkoztatott: 50                 50                -        

Bocskaikert, 2015. június

költségvetési bevétel-kiadás EGYENLEGE: HIÁNY: költségvetési bevétel-kiadás EGYENLGE: TÖBBLET:

1. melléklet a       12 /2015. (VI.30) rendelethez  

B E V É T E L E K K I A D Á S O K

BOCSKAIKERT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA és KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEI 2015. ÉVI TERVEZETT KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI,

ezer forintban
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FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI  KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI (ÁLLAMIGAZGATÁSI) FELADATOK MEGBONTÁSBAN 
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Eredeti ei. Mód.ei. Eredeti ei. Mód.ei.

I. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK: 320 389   338 491   -    I. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK: 198 295   211 661   -       

Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 312 707   330 809   -    Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 137 454   168 522   -       

Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN 7 682       7 682       -    Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN 21 110     21 161     -       

Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -            -           -    Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -            -           -       

B1. MŰK.  CÉLÚ TÁMOG. ÁLLHT-ON BELÜLRŐL 250 962       267 985      -      K1. SZEMÉLYI JUTTATÁSOK 25 700         39 645        -          

11. Önkormányzatok működési támogatásai 238 956       240 654      -      Ebből: Kötelező feladatok 20 190                   34 135                  

Ebből: Kötelező feladatok 231 274                232 972               Önként vállalt feladatok 5 510                      5 510                     

Önként vállalt feladatok 7 682                      7 682                     Államigazgatási feladatok

Államigazgatási feladatok K2. MUNK. TERH. JÁRULÉKOK ÉS SZHJA. 7 020            9 073           -          

12. Elvonások és befizetések bevételei Ebből: Kötelező feladatok 5 360                      7 413                     

16. Egyéb működési célú támogatások 12 006         27 331        -      Önként vállalt feladatok 1 660                      1 660                     

Ebből: Kötelező feladatok 12 006                    27 331                   Államigazgatási feladatok

Önként vállalt feladatok K3. DOLOGI KIADÁSOK 95 000         105 034      -          

Államigazgatási feladatok Ebből: Kötelező feladatok 81 500                   91 534                  

B3. KÖZHATALMI BEVÉTELEK 51 200         51 200        -      Önként vállalt feladatok 13 500                   13 500                  

Ebből: Kötelező feladatok 51 200                    51 200                   Államigazgatási feladatok

Önként vállalt feladatok K4. ELLÁTOTTAK PÉNZBELI JUTTATÁSA 30 404         34 098        -          

Államigazgatási feladatok Ebből: Kötelező feladatok 30 404                   34 098                  

B4. INTÉZMÉNYI MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 13 227         14 306        -      Önként vállalt feladatok

Ebből: Kötelező feladatok 13 227                    14 306                   Államigazgatási feladatok

Önként vállalt feladatok K5. EGYÉB MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK 40 171         23 811        -          

Államigazgatási feladatok Ebből: Kötelező feladatok 1 342                     

B6. MŰKÖDÉSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK 5 000            5 000           -      Önként vállalt feladatok 440                          491                         

Ebből: Kötelező feladatok 5 000                       5 000                      Államigazgatási feladatok

Önként vállalt feladatok Tartalék 39 731         21 978        

Államigazgatási feladatok

II.FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK: 17 005     18 318     -    II. FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK: 18 500     23 128     -       

Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 17 005          18 318         -       Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 18 500     23 128     -       

Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN -                  -                 -       Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN -            -           -       

Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -                  -                 -       Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -            -           -       

B2. FELHALM. CÉLÚ TÁM. ÁLLHT.-ON BELÜLRŐL 17 005         16 802        -      K6. BERUHÁZÁSOK 18 500         23 128        -          

21. Felhalmozási célú önk.-i támogatások -                  -                 -        Ebből: Kötelező feladatok 18 500                   23 128                  

Ebből: Kötelező feladatok Önként vállalt feladatok

Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

Államigazgatási feladatok K7. FELÚJÍTÁSOK -                 -                -          

25. Egyéb felham. célú tám. állht.-on belülről 17 005           16 802          -        Ebből: Kötelező feladatok

Ebből: Kötelező feladatok 17 005                    16 802                   Önként vállalt feladatok

Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

Államigazgatási feladatok K8. EGYÉB FELHALMOZÁSI CÉLÚ KIADÁSOK -                 -                -          

B5. FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK -                 1 400           -      Ebből: Kötelező feladatok

Ebből: Kötelező feladatok 1 400                      Önként vállalt feladatok

Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

Államigazgatási feladatok

B7. FELHALMOZÁSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK -                 116              -      

Ebből: Kötelező feladatok 116              

Önként vállalt feladatok

Államigazgatási feladatok

I.+II.  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 337 394   356 809   -    I.+II. KÖLTSÉGVETÉLSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 216 795   234 789   -       

Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 329 712       349 127      -      Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 155 954       191 650      

Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN 7 682            7 682           -      Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN 21 110         21 161        

Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -                 -                -      Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -                 

120 599      

Működési hiány Működési többlet 122 094      

Felhalmozási hiány 1 495           Felhalmozási többlet

B8. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK: 40 414         46 486        -      K9 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK: 161 013       168 506      

BELSŐ FINANSZÍROZÁS 40 414         46 486        -      PH. Int.fin 59 085         59 085        

Működésii  maradvány igénybevétele 40 414           46 486          Óvoda int.fin 66 670         66 670        

Felhalmozási maradvány igénybevétele Humán Int.fin 35 258         35 550        

Áll.ht-on belüli  megelőlegezések Állami előleg 7 201           

Irányító szervi támogatás

BELSŐFINANSZÍROZÁS UTÁNI EGYENLEG BELSŐFINANSZÍROZÁS UTÁNI EGYENLEG

Működési hiány Működési többlet

Felhalmozási hiány Felhalmozási többlet

KÜLSŐ FINANSZÍROZÁS (FELHALMOZÁSI): -                 -                -      HITEL/KÖLCSÖN TÖRLESZTÉS: -                 

Hitel/kölcsön igénybevétele Felhalmozási hitel törlesztés

Likvid hitel igénybevétele Likvid hitel 

KÜLSŐ FINANSZÍROZÁS UTÁNI EGYENLEG: KÜLSŐ FINANSZÍROZÁS UTÁNI EGYENLEG:

Felhalmozási hiány: Felhalmozási többlet:

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN: 377 808   403 295   -    KIADÁSOK MINDÖSSZESEN: 377 808   403 295   

létszám: 57                 57                

25 487        Polgármester: 1                    1                   

Közalkalmazott:

MT foglalkoztatot: 6                    6                   

Közfoglalkoztatott: 50                 50                

Bocskaikert, 2015. június Mb 0,5                0,5               

alpolgármester 1                    1                   

képviselő 5                    5                   

külsős biz.tag. 4                    4                   

költségvetési bevétel-kiadás EGYENLEGE: HIÁNY: költségvetési bevétel-kiadás EGYENLGE: TÖBBLET:

2. melléklet a 12 /2015. (VI.30.)  rendelethez

BOCSKAIKERT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA   2015. ÉVI TERVEZETT KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI,

ezer forintban

B E V É T E L E K K I A D Á S O K
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FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI  KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI (ÁLLAMIGAZGATÁSI) FELADATOK MEGBONTÁSBAN 
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Eredeti ei. Mód.ei Eredeti ei. Mód.ei

I. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK: 2 191    2 191    -    I. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK: 35 449   35 741  -      

Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 150       150       -    Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 25 306   25 598  -      

Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN 2 041    2 041    -    Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN 10 143   10 143  -      

Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -         -         -    Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -          -         -      

B1. MŰK.  CÉLÚ TÁMOG. ÁLLHT-ON BELÜLRŐL -             -            -      K1. SZEMÉLYI JUTTATÁSOK 24 123       24 353     -        

11. Önkormányzatok működési támogatásai -             -            -      Ebből: Kötelező feladatok 18 308               18 538             

Ebből: Kötelező feladatok Önként vállalt feladatok 5 815                  5 815                

Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

Államigazgatási feladatok K2. MUNK. TERH. JÁRULÉKOK ÉS SZHJA. 6 346         6 408       -        

12. Elvonások és befizetések bevételei Ebből: Kötelező feladatok 4 760                  4 822                

16. Egyéb működési célú támogatások -             -            -      Önként vállalt feladatok 1 586                  1 586                

Ebből: Kötelező feladatok Államigazgatási feladatok

Önként vállalt feladatok K3. DOLOGI KIADÁSOK 4 980         4 980       -        

Államigazgatási feladatok Ebből: Kötelező feladatok 2 238                  2 238                

B3. KÖZHATALMI BEVÉTELEK -             -            -      Önként vállalt feladatok 2 742                  2 742                

Ebből: Kötelező feladatok Államigazgatási feladatok

Önként vállalt feladatok K4. ELLÁTOTTAK PÉNZBELI JUTTATÁSA -              -            -        

Államigazgatási feladatok Ebből: Kötelező feladatok

B4. INTÉZMÉNYI MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 2 191        2 191       -      Önként vállalt feladatok

Ebből: Kötelező feladatok 150                     150                     Államigazgatási feladatok

Önként vállalt feladatok 2 041                 2 041                 K5. EGYÉB MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK -              -            -        

Államigazgatási feladatok Ebből: Kötelező feladatok

B6. MŰKÖDÉSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK -             -            -      Önként vállalt feladatok

Ebből: Kötelező feladatok Államigazgatási feladatok

Önként vállalt feladatok

Államigazgatási feladatok

II.FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK: -         -         -    II. FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK: 2 000     2 000    -      

Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN -              -              -       Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 2 000     2 000    -      

Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN -              -              -       Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN -          -         -      

Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -              -              -       Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -          -         -      

B2. FELHALM. CÉLÚ TÁM. ÁLLHT.-ON BELÜLRŐL -             -            -      K6. BERUHÁZÁSOK 2 000         2 000       -        

21. Felhalmozási célú önk.-i támogatások -              -              -        Ebből: Kötelező feladatok 2 000                  2 000                

Ebből: Kötelező feladatok Önként vállalt feladatok

Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

Államigazgatási feladatok K7. FELÚJÍTÁSOK -              -            -        

25. Egyéb felham. célú tám. állht.-on belülről -              -              -        Ebből: Kötelező feladatok

Ebből: Kötelező feladatok Önként vállalt feladatok

Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

Államigazgatási feladatok K8. EGYÉB FELHALMOZÁSI CÉLÚ KIADÁSOK -              -            -        

B5. FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK -             -            -      Ebből: Kötelező feladatok

Ebből: Kötelező feladatok Önként vállalt feladatok

Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

Államigazgatási feladatok

B7. FELHALMOZÁSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK -             -            -      

Ebből: Kötelező feladatok

Önként vállalt feladatok

Államigazgatási feladatok

I.+II.  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 2 191    2 191    -    I.+II. KÖLTSÉGVETÉLSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 37 449   37 741  -      

Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 150           150           -      Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 27 306       

Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN 2 041        2 041       -      Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN 10 143       

Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -             -            -      Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -              

B8. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK: 35 258     35 550     -      K9 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK: -              

BELSŐ FINANSZÍROZÁS 35 258     35 550     -      

Működésii  maradvány igénybevétele

Felhalmozási maradvány igénybevétele

Áll.ht-on belüli  megelőlegezések

Irányító szervi támogatás 35 258     35 550     

-             -            -      -              

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN: 37 449  37 741  -    KIADÁSOK MINDÖSSZESEN: 37 449   37 741  

létszám: 12               12             

Köztisztviselő:

Közalkalmazott: 12               12             

MT foglalkoztatot:

Közfoglalkoztatott:

Bocskaikert, 2015. június

3. melléklet a 12 /2015. (VI. 30)  rendelethez

BOCSKAIKERTI HUMÁNSZOLGÁLTATÓ KÖZPONT  2015. ÉVI TERVEZETT KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI,

ezer forintban

B E V É T E L E K K I A D Á S O K
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e Ft

Eredeti ei. Mód. 

Működés Felhalmozás Műk. Felh.

Közhatalmi bevételek: eFt 51 200                  51 200             

42 000                  42 000             

Iparűzési adó 27 000                  27 000             

Magánszemélyek kommunális adója: 15 000                  15 000             

pótlék, bírság

9 200                    9 200               

Gépjárműadó 40% 8 500                    8 500               

Talajterhelési díj/bérfőzési szeszadó 500                       500                   

Eljárási illeték

igazgatási szolg.díj

bírság (knyvéd.szabs. ) 200                       200                   

238 956          238 569           

238 955 671                                                                       

79 121 100          79 121 100     

a. Önkormányzati hivatal támogatása 39 571 200          39 571 200     

ba Tel.üz. Zöldterület 4 033 858            4 033 858       

bb Tel.üz. Közvilágítás 8 608 000            8 608 000       

bc Tel.üz. Köztemető 1 474 875            1 474 875       

bd Tel.üz. Közutak fenntartása 4 973 570            4 973 570       

c Egyéb önk.fel. Tám. 8 677 800            8 677 800       

d Lakott külterülettel kapcs. Felataok tám 1 364 250            1 364 250       

Kiegészítés 10 305 533          10 305 533     

6./ 2014. évről áthúzódó bérkomp. támogatása 112 014               112 014           

159 834 571       158 849 573   

II. Köznevelési feladatok: 57 984 400          57 984 400     

1. a./ Óv.ped. Bértámogatása 39 904 400          39 904 400     

    b./   bÓv ped. Segítők bértámogatása 10 800 000          10 800 000     

2. Óvodaműködtetés támogatása 7 280 000            7 280 000       

4./ Köznevelési intézm. Műk. Kapcs. Tám.

5./ Kieg. Tám. Az óvped. Minősít, ad. Többletktg.

III. Szociális gyermekjóléti gyermekétkezt. 98 186 221          97 201 221     

1. Pénzbeli szociális ellátások kieg.(v.jövp.) 16 385 000          15 400 000     

2. Tel.önk. Szoc. Fel. Egyéb támogatása 28 744 360          28 744 360     

3. Egyes szoc. És gyermekjóléti feladatok tám. 15 066 420          15 066 420     

a Szoc. És gyj. (csalseg. Gyermjóléti szolg. 2 539 060            2 539 060       

c Szociáis étkeztetés 55 360                  55 360             

d Házi segítségnyújtás 2 610 000            2 610 000       

e Tanyagondnoki szolgáltatás  öv 5 000 000           5 000 000       

f Időskorúak nappai intézményi ellátása 2 180 000            2 180 000       

j Családi napközi ellátás öv 2 682 000           2 682 000       

5. Gyermekétkeztetés támogatása 37 990 441          37 990 441     

a dolg.bértámogatása 14 541 120          14 541 120     

b Gyermekétk.üzemeltetési tám. (202 FŐ) 23 449 321          23 449 321     

6./Szociális ágazati pótlék 597 363           

IV. Kulturlális feladatok támogatása 3 663 950            3 663 952       

1. d./Könyvtári és közművelődési fel.tám. 3 663 950            3 663 952       

Kiegészítő támogatások Ft -                         -                     2 085               -                

2015. évi bérkomp 546                   

I./3./Nyári gy.étkeztetés 1 539               

I. 6./ Önk.-i adatszolg. Minőségének javítása

II/ 3./ EU önerő

    4./  Önk. Feladatellátást szolg. Fejlesztések

Köt. Önk.fel. Int.fejlesztés/felújítás 30M

Belterületi utak, járdák felújítása 15M

Óvodai,iksk. És utánp.sport infrs. Fejl. 20M

III. Önk.-i fejezeti tartalék

IV. Vis maior támogatás

-                    

12 006                  -                     27 331             

OEP fin isk.eü.  226.800.-Ft 232                       232                   

OEP védőnő 7 536                    7 536               

Közmunk. 2014.12.31. start 2014-ról (6fő) 041237 527                       527                   

Közmunk. 2015. 02.28. 18 fő 90%-os 2014-ről 2 843                    2 843               

Közmunka minimálbér többlet tám 90                          90                     

Közmunka 2015.évi 13 422             

Iskolatej MVM-től 778                       2 681               

EGYÉB KÖLTSÉGVETÉSI TÁMOGATÁS FELH.  eFt -                         17 005             -                    16 802        

MVH Polg.hiv, Ravatalozó felújításra 17 005             16 802        

 ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK eFT 5 000                    -                     5 000               116              

Dél Nyírség Erdőspuszta LEADER Egyesület 5 000                    5 000               116              

-                         

INTÉZMÉNYI MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK: eFt 13 227                  14 306             1 400           

Készletértékesítés

Szolg. Ellenértéke vízmű sapex 1805, 756 2 511                    2 511               

Közvetítet szolg. 1 500                    1 500               

Tulajdonosi bevétel

Intézményi elllátási díj 5 500                    5 500               

Kiszámlázott ÁFA 2 581                    2 581               

Visszaigényelt ÁFA 1 135                    1 135               

Kamatbevétel

Egyéb működési bevétel 1 079               1 400           

Toyota ért

Összesen: eFT 320 389               17 005             338 491           18 318        

Felh.+műk összesen: eFt

Maradvány 40 414                  46 486             

Közmunkaprogram előleg041232 FHT

Közmunk. előleg 041233 Hosszú    90% 903                       

39 511                  46 486             

Mindösszsesen: eFt 360 803               17 005             384 977           18 318        

403 295           

Bocskaikert,2015. június

ELŐZŐ ÉVI VISSZATÉRÍTÉSEK eFt

ÁGAZATI FELADATOK TÁMOGATÁSA Ft

EGYÉB KÖLTSÉGVETÉSI TÁMOGATÁS MŰKÖDÉS eFt

EU-S PROGRAMOK/PROJEKTEK BEVÉTELEI

BEVÉTELEK

4. melléklet a  12 /2015. (VI.30 ) rendelethez

HELYI ADÓK eFt

EGYÉB KÖZHATALMI BEVÉTELEK: eFt

ÁLTALÁNOS MŰKÖDÉSI TÁMOGATÁS( Ft-ban)

BOCSKAIKERT KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 2015. évi  BEVÉTELEINEK RÉSZLETEZÉSE

ÖNKORMÁNYZATOK TÁMOGATÁSA ÖSSZESEN: eFt
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Eredeti ei. Mód.ei.

ÖNKORMÁNYZAT

Feladat megnevezése

informtaikai gépek, egyéb kisértékú t.eszk.. 500                   500                       

közmunka gép, berendezés 3 000                3 519                    

Monostor zug ivóvíz, szennyvíz kiép. 2 500                2 500                    

Járdaépítés  Debreceni u. 2 000                2 000                    

20 db led lámpa 2 000                2 000                    

Ph hivatal hátsó kapu, bejárati kapu 1 000                1 000                    

Telek vásárlás R.kert. 500                   500                       

Önk. Gépjármű beszerzés 6 500                6 500                    

befogó hurok, chipleolvasó 117                       

Kutyakenel 300                       

Tanyagondok gk. önerő pály 1 350                    

Sportinfr.pály. Önerő 2 240                    

könyvtár 15 szék 102                       

Iskola díszburkolat 500                   500                       

Összesen: 18 500              23 128                 

POLGÁRMESTERI HIVATAL

Feladat megnevezése

 informatikai és  tárgyi eszk. (bútor) besz. 2 000                2 000                    

Összesen: 2 000                2 000                    

NAPSUGÁR ÓVODA

Feladat megnevezése

gyermek székek, udvari játékok, szakmai eszk 2 000                2 000                    

Összesen: 2 000                2 000                    

HUMÁNSZOLGÁLTATÓ KÖZPONT

Feladat megnevezése

inf..gép, csecsemőmérleg, szék, szőnyeg.eszk 2 000                2 000                    

Összesen: 2 000                2 000                    

Mindösszesen: 24 500              29 128                 

Bocskaikert, 2015. június

ezer forintban

5. melléklet a  12 /2015. (VI. 30 ) rendelethez  

KIMUTATÁS A 2015. ÉVI BERUHÁZÁSOKRÓL

ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN
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Tervezett létszám Állami támogatás Saját forrás 2015. évi eredeti ei. Mód. Ei.

fő havi összegFt e Ft-ban

90% 10% Összesen:

Rendszeres szociális segély Sztv. 37.§ (1) a-d  (3 hónap) 19           25 650     1 308                     131                 1 439                         1 534             

Lakásfenntartási támogatás Sztv. 38.§ (2), (5) (3 hónap +kifutó 246        9 400                     1 100              10 500                       10 500           

 80% 20% 100,00%

Foglalkoztatást hely tám. Szoc.tv. 35.§ (1)  (3 hónap) 107        22 800     5 667                     1 833              7 500                         7 164             

100%

Önkormányzati támogatás rendszeres 2015 03.01-től 5 000              5 000                         5 000             

Rendszeres összesen: 16 375                   8 064              24 439                       24 198           

100,00%

Óvodáztatási támogatás 100%-ban állam finanszírozza 1             10 000     10                           10                               60                   

Önkormányzati segély  (3 hónap) 63           200                 200                             200                 

Nyári gy. Étkk -                              1 539             

Gy. Étk. Saját 443                 

Új szociális tüzifa 2015. évi 1 500              1 500                         1 500             

Szociális tüzifa 2014-ről 88m3 88           1 677                         1 677             

Köztemetés  (3 hónap) 300                 300                             300                 

Önkormányzati támogatás eseti  2015. 03.01-től 1 500              1 500                         1 500             
Eseti összesen: 10                           3 500              5 187                         7 219             

Mindösszesen: 16 385                   11 564            29 626                       31 417           

Iskolatej 778 778 2 681             

Hulladékkezelés-szállítás

Mindösszesen: 17 163                   11 564            30 404           34 098  
Egyes jövpótlóból igényelhető: (80-90-100%) 16 385                   11 564            29 626                       

Bocskaikert, 2015. június

Rendszeres pénzbeli ellátások

Eseti pénzbeli ellátások

KIMUTATÁS
2015. évi szociálpolitikai ellátások, egyéb juttatások

6. melléklet a 12/2015. (VI.30.) rendelethez
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eFt

Eredeti ei. Mód. Ei.

Non profit szervezetek támogatása működési célra

1. Egyházaink Vértanuinak Emléktemploma Alapítvány 200 200

2. Kertbarátkör/Activus 200 200

Összesen: 400 400

Lakosságnak átadott működési célra

1.

2.

Összesen:

Lakosságnak átadott felhalmozási célra

1.

2.

Összesen:

Önkormányzatnak/Társulásnak működési célra

1. Ivóvíz min. javító 51

2. Hajdúhadház orvosi ügyelet kiegészítés 40 40

Összesen: 40 91

Önkormányzatnak/Társulásnka felhalmozási célra

1.

2.

Összesen:

Államháztartás központi alrendszerének működési célra

1.

2.

Összesen:

Államháztartás központi alrendszerének felhalmozási célra

1.

2.

Összesen:

Mindösszesen: 440 491

Pénzeszk.átad. M 400 400

Pénzeszk.átad. Felh 0

Tám.ért.műk 40 91

Tám.ért.felh. 0

Mindösszesen Működés: 440 491

Mindösszesen felhalmozás: 0 0

Bocskaikert. 2015. június

BOCSKAIKERT KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT

SPECIÁLIS CÉLÚ ÉS EGYÉB TÁMOGATÁSOK

2015. év

7. melléklet a  12 /2015. (VI.30) rendelethez



 22 

 

ezer forintban

I. Működési céltartalék 0

1./ 

II. Felhalmozási céltartalék 0

2./

I. + II. össz. Céltartalék összesen: 0

III. Működési tartalék 21 978

1./ Polgármester hatáskörében 10 000

5.000ezer forintig ügyletenként

2./ Testületi hatáskörben 11 978

IV. Felhalmozási tartalék 0

1./ 

2./

III+IV. össz. Általános tartalék összesen 21 978

I+II+III+IV. Tartalék összesen: 21 978

Ebből működési célú összesen: 21 978

Ebből felhalmozási célú összesen: 0

21 978

Bocskaikert, 2015. június 

CÉLTARTALÉK

ÁLTALÁNOS TARTALÉK

8. melléklet a 12 /2015. (VI.30 ) rendelethez

KIMUTATÁS

a

2015.

évre tervezett tartalékokról
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6. napirendi pont: 
 

Előterjesztés 

Bocskaikert Községi Önkormányzat és intézményei villamos energia 

közbeszerzésére- közbeszerzési terv módosítása 
 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a napirendi pontot tárgyalta a Pénzügyi 

Bizottság, átadja a szót Komáromi Ferencnek a bizottság elnökének. 

Projekt kezdete: 2013. december 20. Vége: 2014. december31.

Támogatás intenzitás:

Támogatás összege:
e Ft-ban

Támogatások 2014 2015 Össz. Projekt 2015 Össz.

Telj. Telj.

Beruházási célú 

támogatás értékű 

bevétel EU-s 

programokra

14 973 16 802 31 775 Személyi juttatás 0

Működési célú 

támogatás értékű 

bevétel előirányzata EU-

s progarmokra

, 0
Munk. terh. 

járulékok
0

Dologi kiadás 2 938 2 938

Beruházás 0

önkormánytzati önerő 8 857 8 857 Felújítás 37 078 37 694

Önk. Finanszírozás 16 389 -16 802

Hitel 0 Egyéb 0

Összesen 40 219 0 40 632 Összesen 40 016 40 632

Önkormányzati önerő az ÁFA teljes összege

2014--ben leutalt: 14973256

17005483.-Ft igény

Bocskaikert, 2015. június

9. mellékllet a 12/2015. (VI. 30 ) rendelethez

Egyéb 0

KIMUTATÁS az Európai Unió támogatásával megvalósuló projektekről
2015

Projekt neve: Polgármesteri Hivatal épülete és a Ravatalozó felújítása

Azonosítója: 1635582314

100

32.513.992.-Ft

Források (bevételek) Kiadások
2013. telj 2013. telj.

Telj. Telj.

616 616

616

616
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Komáromi Ferenc pénzügyi bizottság elnöke elmondja, hogy a napirendi pontot 

megtárgyalta a bizottság és 3 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-

testületnek. 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy az első határozatról döntött a 

Pénzügyi Bizottság, mert a második határozati javaslatnál az ügyvéd úr a megbízás után 

fogja a konkrét számadatokat összeállítani, ez után tárgyalná meg a Képviselő-testület 

a közbeszerzési terv módosítását.  

Szőllős Sándor polgármester a határozati javaslatot szavazásra bocsátja: 

 

A Képviselő-testület 6 igen, 1 tartózkodás szavazatta a következő határozatot hozta: 

 
Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

46/2015. (VI.29.) KT. sz. határozata 
 

 

Bocskaikert Község Önkormányzat képviselő-testülete úgy döntött, hogy közbeszerzést ír ki az 

önkormányzat és intézményei részére villamos energia beszerzésére (36 hónap időtartamra) 2016. 

január 1-től 2018. december 31-ig tartó szerződéses időszakra.  

Felhatalmazza a polgármestert a  Bíráló Bizottság kijelölésére 

A Közbeszerzési eljárás szakmai lebonyolításával a Kovács Ügyvédi Irodát megbízza. (A munkadíj  

150eFt +ÁFA, azaz bruttó 190.500.-Ft.) 

Felhatalmazza a Polgármestert a megbízási szerződés aláírására. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

 

7. napirendi pont: 
 

Előterjesztés 

 Szociális szolgáltatási koncepció elfogadására 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a napirendi pontot tárgyalta a Szociális 

Bizottság, átadja a szót Záhonyi Lászlónak, a bizottság elnökének. 

Záhonyi László szociális bizottság elnöke elmondja, hogy a napirendi pontot 

megtárgyalta a bizottság és 3 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-

testületnek. A koncepció elég terjedelmes, átfogó képet ad a bocskaikerti lakosságról, a 

település képéről és a település szociális helyzetéről.  
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Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy a 8. oldalon a vízhálózat 

üzemeltetője nem a Tiszamenti Vízművek Rt., hanem a Hajdúkerületi és Bihari 

Viziközmű Szolgáltató Zrt. Hajdúhadházi Közműtelepe, ezt javítani kéri. 

Szőllős Sándor polgármester úr megállapítja, hogy több hozzászólás, észrevétel az 

előterjesztéshez nincs, a határozati javaslatot szavazásra bocsátja: 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazatta a következő határozatot hozta: 

 
Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

47/2015. (VI.29.) KT. sz. határozata 
 

A Képviselő-testület 

 

 a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § 

(7) bekezdése alapján az önkormányzat Szolgáltatástervezési Koncepciójának 

munkatervét elfogadja. 

 felkéri a feladat ellátásban érintetteket, hogy a Koncepcióban foglaltakat 

folyamatosan kísérjék figyelemmel és hajtsák végre. 

 felkéri a jegyzőt, hogy a Koncepció tartalmát 2017. évben vizsgálja felül és 

aktualizálja. 

 

Felelős: Baloghné Kiss Judit jegyző és Ráczné Hamerszki Judit intézményvezető 

Határidő: 2017. június 30.  

 
 

8. napirendi pont: 
 

Előterjesztés 

az óvoda alapító okiratának kiegészítésére 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy az anyagban le van írva, hogy a sajátos 

nevelési igényű gyermekek óvodai nevelésének, ellátásának szakmai feladatait kell 

átvezetni az Alapító Okiraton. 

 

Moldovánné Duró Ágnes képviselő asszony elmondja, hogy a módosítás szövegében 

„tanulók” szerepel, kéri, hogy a szöveget javítsák ki gyermekre. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr megállapítja, hogy az előterjesztéshez több hozzászólás, 

észrevétel nincs, azt a módosítással szavazásra bocsátja: 
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A Képviselő-testület 7 igen szavazatta a következő határozatot hozta: 

 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

48/2015. (VI.29.) KT. sz. határozata 

 

A Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Bocskaikerti Napsugár 

Óvoda alapító okiratát meghatározó 6/2015. (II. 16.) KT. sz. számú határozatát az 

alábbiakkal módosítja: 

A Bocskaikerti Napsugár Óvoda módosító okiratát jelen határozat 1., sz. 

melléklete, egységes szerkezetű alapító okiratát jelen határozat 2.sz. melléklete 

szerint állapítja meg. 

Az alapító okiratba kiegészítésre kerül: 

4. A költségvetési szerv tevékenysége  

4.3  091120 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelésének, ellátásának szakmai 

feladatai ((fogyatékosságuk :különleges bánásmódot igénylő gyermek, aki a szakértői 

bizottság szakértői véleménye alapján mozgásszervi, érzékszeri (látási, hallási), értelmi 

vagy beszédfogyatékos, több fogyatékosság együttes előfordulása esetén halmozottan 

fogyatékos)   vagy egyéb pszichés fejlődési zavarral (súlyos tanulási, figyelem- vagy 

magatartásszabályozási zavarral) küzd – integráltan nevelhető. 

 

 

 

  

 

A képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy a módosított egységes szerkezetben elfogadott 

alapító okiratot a Magyar Államkincstár Hajdú-Bihar Megyei Igazgatósága részére 3 

munkanapon belül a törzskönyvi nyilvántartáson történő átvezetés céljából küldje meg. 

 

A képviselő-testület felszólítja továbbá a jegyzőt, hogy a vonatkozó szabályzatokat, SZMSZ-t 

az alapító okiratban foglaltaknak és a jogszabályi változásoknak megfelelően haladéktalanul 

dolgozza át. 

A 6 /2015.  (II. 16.) KT. számú határozat 1. számú mellékletét hatályon kívül helyezi. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  Baloghné Kiss Judit jegyző        
 

1. sz. melléklet 48/2015. (VI.29.) KT sz. határozathoz 

   Okirat száma: 530-3/2015. 

Módosító okirat 
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A Bocskaikerti Napsugár Óvoda a Bocskaikert Községi Önkormányzat képviselő-

testülete által 2015. február 16-án  kiadott, 6/2015. (II. 16.) KT. számú alapító okiratát az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a és a nemzeti köznevelésről szóló 

2011. évi CXC. törvény 21. § (2) bekezdése alapján 48/2015. (VI.29.) sz. határozat 

előírásaira figyelemmel –a következők szerint módosítom: 

Az alapító okirat 4. pont 4.3.  további szövegrésszel egészül ki: „091120 Sajátos nevelési 

igényű gyermekek óvodai nevelésének, ellátásának szakmai feladatai ((fogyatékosságuk 

:különleges bánásmódot igénylő gyermek, aki a szakértői bizottság szakértői véleménye 

alapján mozgásszervi, érzékszeri (látási, hallási), értelmi vagy beszédfogyatékos, több 

fogyatékosság együttes előfordulása esetén halmozottan fogyatékos)   vagy egyéb pszichés 

fejlődési zavarral (súlyos tanulási, figyelem- vagy magatartásszabályozási zavarral) küzd 

– integráltan nevelhető - szöveg lép. 

Jelen módosító okiratot a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés napjától kell 

alkalmazni. 

Bocskaikert, 2015. június 30. 

P.H. 

aláírás 

2. sz. melléklet 48/2015. (VI.29.) KT sz. határozathoz 

Okirat száma: 530-4/2015.  

Alapító okirat 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalva 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a és a nemzeti köznevelésről szóló 

2011. évi CXC törvény 21. § (2) bekezdése alapján a BOCSKAIKERTI NAPSUGÁR ÓVODA 

alapító okiratát a következők szerint adom ki: 

1. A költségvetési szerv 

megnevezése, székhelye, telephelye 

1.1.. A költségvetési szerv 

1.1.1. . megnevezése: BOCSKAIKERTI NAPSUGÁR ÓVODA 

1.2.. A költségvetési szerv 
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1.2.1. . székhelye: 4241 Bocskaikert, Debreceni út 85. sz. 

2. A költségvetési szerv 

alapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések 

2.1.. A költségvetési szerv alapításának dátuma:  2011. 08. 01.  

2.2.. A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv 

2.2.1. . megnevezése: Bocskaikert Községi Önkormányzat 

2.2.2. . székhelye: 4241. Bocskaikert, Poroszlay út 20. 

2.3.. A költségvetési szerv jogelőd költségvetési szervének 

 megnevezése székhelye 

1 

Németh László Általános Iskola, 

Alapfokú Művészetoktatási 

Intézmény és Óvoda 

4241 Bocskaikert, Baross Gábor u. 19. sz. 

3. A költségvetési szerv irányítása, felügyelete 

3.1.. A költségvetési szerv irányító szervének/felügyeleti szervének 

3.1.1. . megnevezése:  BOCSKAIKERT KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

3.1.2. . székhelye: 4241 Bocskaikert, Poroszlay út. 20. 

4. A költségvetési szerv tevékenysége 

4.1.. A költségvetési szerv közfeladata: A Nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. tv-ben előírt a gyermek 

hároméves korától a tankötelezettség kezdetéig óvodai nevelés 

4.2.. A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása: 

 szakágazat száma szakágazat megnevezése 

1 851020 Óvodai nevelés 

 

 

4.3.. A költségvetési szerv alaptevékenysége: óvodai nevelés a gyermek hároméves korától a tankötelezettség 

kezdetéig tartó, a teljes óvodai életet átívelő foglalkozásokat és a gyermek napközbeni ellátásával 

összefüggő feladatokat is magában foglaló óvodai nevelési tevékenységgel összefüggő feladatok ellátása. 

Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelésének ellátásának szakmai feladatai ((fogyatékosságuk: 

különleges bánásmódot igénylő gyermek, aki a szakértői bizottság szakértői véleménye alapján 

mozgásszervi, érzékszeri (látási, hallási), értelmi vagy beszédfogyatékos, több fogyatékosság együttes 
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előfordulása esetén halmozottan fogyatékos, vagy egyéb pszichés fejlődési zavarral (súlyos tanulási, 

figyelem- vagy magatartásszabályozási zavarral) küzd – integráltan nevelhető )) 

4.4.. A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése: 

 kormányzati funkciószám kormányzati funkció megnevezése 

1 091110 Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai 

2 091120 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelésének 

ellátásának szakmai feladatai  

3 091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 

4 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 

4.5.. A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: Bocskaikert közigazgatási területe 

5. A költségvetési szerv szervezete és működése 

5.1..   A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: Az intézményt – a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 

1992. évi XXXIII. törvény, valamint a Nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény alapján 

határozott (5 év) időre pályázat alapján megbízott magasabb vezetői beosztású intézményvezető vezeti. Az 

intézményvezető felett a kinevezési, vezetői megbízási, 

 

 felmentési és fegyelmi jogkört Bocskaikert Községi Önkormányzat képviselő-testülete gyakorolja. Az 

egyéb munkáltatói jogok gyakorlója a polgármester. 

 

5.2.. A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya: 

 foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály 

1 közalkalmazotti jogviszony 1992. évi XXXIII. törvény 

2 munkaviszony 2012. évi I. törvény 

3 megbízásos jogviszony  2013. évi V. törvény 

5.3.. A költségvetési szerv szervezeti felépítése és működése: A költségvetési szerv szervezeti felépítésétének 

rendjét, a vezetők közötti feladatmegosztást, a belső és külső kapcsolatokra vonatkozó rendelkezéseket a 

Szervezeti és Működési Szabályzat határozza meg. 

6. A köznevelési intézményre vonatkozó rendelkezések 

6.1.. A köznevelési intézmény fenntartójának 
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6.1.1. . megnevezése: Bocskaikert Községi Önkormányzat 

6.1.2. . székhelye: 4241 Bocskaikert, Poroszlay út 20. sz. 

6.2.. A köznevelési intézmény 

6.2.1. . típusa: óvoda 

6.2.2. . alapfeladatának jogszabály szerinti megnevezése: óvodai nevelés  

6.2.3. . gazdálkodásával összefüggő jogosítványok: gazdasági szervezettel nem rendelkező  előirányzatai 

felett teljes jogkörrel rendelkező jogi személy, gazdaság szervezet feladatait a Polgármesteri 

Hivatal látja el.  

6.3.. A feladat ellátási helyenként felvehető maximális gyermek-, gyermeklétszám a köznevelési intézmény 

6.3.1. . székhelyén: 125 fő 

6.4.. A feladatellátást szolgáló ingatlanvagyon: 

 

ingatlan címe ingatlan 

helyrajzi 

száma 

ingatlan 

hasznos 

alapterülete 

(m2) 

vagyon 

feletti 

rendelkezés 

joga vagy a 

vagyon 

használati 

joga 

az ingatlan 

funkciója, 

célja 

1 

4241 Bocskaikert Debreceni út 85. 

sz. 

14271/1 1040 vagyon 

használat 

óvodai nevelés 

ellátásának 

hely adó 

közintézmény 

7. Záró rendelkezés 

Jelen alapító okiratot a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés napjától kell alkalmazni, ezzel 

egyidejűleg a költségvetési szerv 2015. február 16-én kelt, 6/2015. (II. 16.) KT okiratszámú alapító 

okiratot visszavonom. 

Kelt: Bocskaikert, 2015._____________hó________nap. 

P.H. 

aláírás 
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9. napirendi pont: 

 

Előterjesztés 

a játszótér használati rendjéről szóló rendelet 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a honlapra felkerül a rendelet tervezet 

véleményezésre. A Hivatalban elhelyezésre került az írásos vélemény kinyilvánításra 

egy doboz. Sem az interneten, sem a dobozban nem érkezett észrevétel. Ezek szerint a 

lakosság elégedett a testület által javasolt rendelettel.  A rendelet tervezetet szavazásra 

bocsátja: 

 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazatta a következő rendeletet alkotja: 

 

 
Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

13/2015. (VI. 30) önkormányzati rendelete a településen lévő játszótér 
használati rendjéről 

 
 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 2. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

 

I.fejezet 

Általános rendelkezések 

1.§ 

A rendelet célja, hogy biztosítsa Bocskaikert Község közigazgatási területén lévő játszótér 
használói számára a kellemes időtöltést, hozzájáruljon a zavartalan kikapcsolódásukhoz, 
gondoskodjon az egészségük védelméről, a hatósági rendelkezések érvényesítéséről és 
biztosítsa a közbiztonsági, állagmegóvási szabályok betartását és betartatását. 

A rendelet hatálya 

2.§ 

(1) A rendelet területi hatálya Bocskaikert község közigazgatási területén az 
önkormányzat tulajdonában álló közterületen kialakított játszótérre terjed ki. 

(2) A rendelet személyi hatálya az (1) bekezdésben jelölt területen tartózkodó 
természetes személyekre terjed ki. 

Értelmező rendelkezések 

3.§ 

E rendelet alkalmazásában: 
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1. játszótér: a játszótéri eszközök biztonságáról szóló 78/2003. (Xl. 27.) GKM 
rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2.§ a) pontjában meghatározott tér; 

2. játszótéri eszköz: a Rendelet 2. § b) pontjában meghatározott eszköz; 
3. játszótér területe: a játszótér kerítéssel körbekerített, Bocskaikert közigazgatási 

területén a 14450/7 hrsz. alatt kialakított terület 
4. nyitvatartási idő: a körül kerített játszótér használatára biztosított idő. 

 
 
 

II. fejezet 

A játszóterek használati rendje 

4.§ 

(1) A játszótér a gyermekek és kísérik számára játék és pihenés céljára használható 
oly módon, hogy az mások nyugalmát szükségtelenül ne zavarja.  

(2)  A játszóteret a 6. életévüket be nem töltött gyermekek kizárólag szülő 
(felügyeletre jogosult személy) felügyelete és felelőssége mellett 
használhatják. 

 
(3) A 6-14 éves gyermekek a játszótér felszerelését szülői felügyelet nélkül, de a 

szülők felelőssége mellett használhatják. A 14 éves kor felettiek saját 

felelősségükre használhatják a játszóteret.  

(4) A játszótér nyitvatartási ideje: 

október 16- február 28 között zárva tart 

március 1-től május 15-ig és szeptember 1-től november 01-ig: 10.00 

órától 18.00 óráig május 16-tól augusztus 31-ig 9.00 órától 20.00 óráig 

(5) A nyitvatartási időt a község honlapjára fel kell tenni.  

(6) Az önkormányzat vagyonvédelme érdekében a játszótér nyitvatartását az 

önkormányzat által felnőtt személy őrzése (őrzési feladatokkal megbízott 

személy) 'mellett biztosítja. 

(7) A játszótéren jelen rendelet kivonatos formáját, az üzemeltető nevét, 

elérhetőségét, a Tűzoltók, Mentők, Rendőrség központi hívószámát jól 

láthatómódon el kell helyezni. 

5.§ 

(1)  Az eszközök, berendezési tárgyak csak rendeltetésüknek megfelelően 

használhatóak. 

(2)  A játszóterek használói maguk felelnek a szabályok megtartásáért, az 

eszközöket, berendezéseket, növényzetet rongálók anyagi felelősséggel 

tartoznak az okozott kárért. 
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6.§ 

(1) A játszóéren tilos a szeszes ital fogyasztás, valamint a szemetelés.  

(2) A játszótér területére kutyát és más állatot bevinni tilos. 

(3) A játszótér területére járműve! behajtani tilos.  

(4) A játszótérre üveget, illetve sérülést, balesetet okozó tárgyat, eszközt bevinni 

tilos.  

7.§ 

(1) Iskolai és óvodai használatnál a kísérő pedagógus felel a használat 

rendjéért, a baleset megelőzéséért. 

(2) A játszótér használói és felnőtt kísérőik felelősek a játszóeszközök 

rendeltetésszerű és balesetmentes használatáért, a játszótér állapotának 

megőrzéséért. 

 

III. fejezet 

Közigazgatási bírság 

8.§ 

(1) Aki e rendelet 6.§ (1-4) bekezdésében foglaltakat megsérti a közigazgatási 

hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. 

törvény (továbbiakban: Ket) 94/A. §-ban foglaltaknak megfelelően 

30.000.- forintig terjedő közigazgatási bírsággal sújtható.  

 

(2) Az eljárást eljáró hatóságként Bocskaikert Községi Önkormányzat Jegyzője 
folytatja le és állapítja meg a közigazgatási bíráság mértékét.  

 

(3) Az eljárásra és a közigazgatási bírságra a közigazgatási hatósági eljárás és 
szolgáltatás általános szabályairól szóló törvény (Ket) rendelkezéseit kell 
alkalmazni. 

IV. fejezet 
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Záró rendelkezések 

 

9.§ 

 

A rendelet 2015. július 01-én lép hatályba. 

 

 
Baloghné Kiss Judit     Szőllős Sándor 
           jegyző            polgármester 

Kihirdetési záradék: 

 
A rendelet a Bocskaikert' Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő 
kifüggesztéssel 2015. június 30-án kihirdetésre került 
 
 
Bocskaikert, 2015. június 30. 

Baloghné Kiss Judit 

jegyző 

 

 

10. napirendi pont: 
 

 

Előterjesztés 

az önkormányzat közművelődési feladatairól, a helyi közművelődési 

tevékenység támogatásáról szóló rendelet módosításáról 
 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy néhány új elem került be a rendeltbe, 

mert vannak civil szervezetek, akik időközben bekapcsolódtak a közművelődés 

segítésére. Megállapítja, hogy az előterjesztéshez hozzászólás, észrevétel nincs, a 

rendeltet terveztet szavazásra bocsátja: 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazatta a következő rendeletet alkotja: 
 

Bocskaikert Községi Önkormányzat képviselő-testületének 

 14/2015. (VI.30.) önkormányzati rendelete  
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az önkormányzat közművelődési feladatairól, a helyi közművelődési 

tevékenység támogatásáról szóló  1/2008. (I. 22.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

Bocskaikert Községi Önkormányzat képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(2) bekezdésében, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

13.§ (1) bekezdés 7. pontjában és a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról 

és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 77.§-ban meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el.: 

1. § 

 

A rendelet 6.§ (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

6.§ (1) Az önkormányzat egyes közművelődési feladatainak ellátásban kiemelten együtt kíván 

működni: 

 

f) az önkormányzat nem közművelődési alapfeladatú intézményeivel: 

Bocskaikerti Napsugár Óvoda 

Bocskaikerti Humánszolgáltató Központ 

 

g) az önkormányzat által működtetett intézménnyel: 

Bocskaikerti Németh László Általános Iskola és Alapfokú Művészeti iskola 

 

h) a település területén működő civil szerveződésekkel és közhasznú szervezetekkel 

Kertbarát kör 

Bocskaikert Jövőjéért és Felemelkedéséért Alapítvány 

Egyházaink Vértanúinak Emléktemploma Alapítvány 

Activus Egyesület 

Bocskaikerti Dance Band 

Bocskaikerti Közhasznú Diáksport Egyesület 

Alapvető Segítség Közhasznú Alapítvány 

 

2. § 

 

(1) Ez a rendelet 2015. július 01-én lép hatályba és 2015. július 02-án hatályát veszti. 

 

(2) Hatályát veszti a 21/2013. (XII. 16.) rendelet. 

 

Bocskaikert, 2015. június 29. 

 

 

 

Baloghné Kiss Judit      Szőllős Sándor  

           jegyző        polgármester 

 

 

Kifüggesztési záradék: 

 

 A rendelet a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel  2015.  június 30-án  

kihirdetésre került. 
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Bocskaikert, 2015. június 30. 

      

      Baloghné Kiss Judit 

       jegyző 

11. napirendi pont: 
 

Előterjesztés  

a közművelődési érdekeltségnövelő támogatás – pályázat benyújtására 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy országosan 300 millió forintos keret van 

ki írva közművelődési érdekeltségnövelő támogatás pályázatra. Az Önkormányzat 1 

millió forint összegre szeretne pályázni, 400 eFt-os önrésszel. Olyan eszközöket, 

berendezéseket szeretnének a pályázatba szerepeltetni, mint pl. dobogó kiegészítés, 

hangerőpult, mikrofonok, néhány hangfal és a mikrofonokhoz kapcsolódó kábel. 

Korántsem biztos, hogy nyerni fognak, de a későbbiekben mindenképpen meg szeretnék 

vásárolni ezeket az eszközöket, vagy pályázat útján, vagy saját erőből. 

 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy annyival kell kiegészíteni a 

határozatot, hogy a színpad felújítása mellett szerepeljen a színpad bővítés, mert a 

MÁK-nak konkrétan kell, hogy mire pályáznak és a dobogó beruházás. 

Moldovánné Duró Ágnes képviselő asszony véleménye szerint a pályázat beadása 

nagyon aktuális. 

  

Szőllős Sándor polgármester úr megállapítja, hogy több hozzászólás, észrevétel a 

napirendi ponthoz nincs, a határozati javaslatot szavazásra bocsátja: 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazatta a következő határozatot hozta: 

 
Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

49/2015. (VI.29.) KT. sz. határozata 

 

 

 
Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az emberi erőforrások minisztere, 

a helyi önkormányzatokért felelős miniszter és az államháztartásért felelős miniszterrel közösen kiírt a 

Magyarország 2015. évi központi költségvetéséről szóló 2014. évi C. tv. 3. melléklet II.7.  a.) pont 

szerinti  KÖZMŰVELŐDÉSI ÉRDEKELTSÉGNÖVELŐ TÁMOGATÁSRA  -  pályázatot és úgy 

döntött, hogy a Bocskaikert Községi  Önkormányzat által a Bocskaikerti Németh László Általános 

Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola közösségi termében mint önkormányzati közösségi színtér 

fejlesztésére hangosító berendezés, erősítő, mikrofon, hangfal, kábelek, projektor, kivetítő állvány 

beszerzésére, színpad felújításra, bővítésre pályázatot nyújt be. A pályázathoz 400eft önerőt a 2015. évi 

költségvetésének tartalékából biztosítja. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, a pályázat benyújtására. 
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Határidő: 2015. június 29. 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

 

12. Különfélék: 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a HHG Nonprofit Kft. társasági 
szerződésének módosítása a Will Csabával kapcsolatos változások átvezetésével 
módosulnak. A határozati javaslatban le vannak írva, hogy a társasági szerződés 
mely pontja módosulnak. Szőllős Sándor polgármester megállapítja, hogy észrevétel, 

javaslat nincs, a határozati javaslatot szavazásra bocsátja: 

 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazatta a következő határozatot hozta: 

 
Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

50/2015. (VI.29.) KT. sz. határozata 

 
Bocskaikert Községi Önkormányzat a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. tv. 3:110. § (1) 

pontjában foglaltakra hivatkozással megtárgyalta „HHG Nonprofit Kft. társasági szerződésének 

módosítása” című előterjesztést és az alábbiak szerint dönt: 

 

A Képviselő-testület támogatja az előterjesztésben leírtakat, azaz a HHG. Felügyelő Bizottság 

elnökének indítványát, melyet a Hajdúsági Hulladékgazdálkodási Kft. soron következő taggyűlésére 

nyújtott be a társaság ügyvezetőjének Will Csaba (anyja neve: Albert Mária) 4032 Debrecen, Károli 

Gáspár u. 39/B. sz. alatti lakos visszahívására, a társaság másik ügyvezetőjének Kathy Zsigmond  (anyja 

neve: Varga Mária) 4220 Hajdúböszörmény, Szilassy u. 109. sz. alatti lakos önálló cégjegyzési 

jogosultsággal történő felruházására vonatkozóan. 

 

Támogatja , hogy a társasági szerződés X. fejezetének 1. pontja és 2. pontja az alábbiak szerint 

változik meg: 

1.    A társaság ügyeinek intézését és a társaság törvényes képviseletét az ügyvezető látja el.  
 

2.   A társaság ügyvezetője a 2013. május 28. napjától 2017. június 15. napjáig választott 

Kathy Zsigmond (an.: Varga Mária, szül: Debrecen, 1961.01.08.), 4220 

Hajdúböszörmény, Szilassy János utca 109. alatti lakos. 
 

Támogatja , hogy társasági szerződés XI. fejezetének 2. pontja, 4. pontja és 6. pontja az 

alábbiak szerint módosul: 
 

2.   Az ügyvezető önállóan jár el. A társaságot az ügyvezető írásban cégjegyzés útján 

képviseli. 

 

4.   Törölve. 
 



 38 

6.   A cégjegyzési jog a társaság írásbeli képviseletére, a társaság nevében történő aláírásra 

való jogosultság. Az ügyvezető cégjegyzési joga - a bankszámla feletti rendelkezés 

tekintetében is - önálló.  
Támogatja , hogy a társasági szerződés IX. fejezete 2.) pontjának zsb.) alpontja helyébe az alábbi 

rendelkezések lépnek: 

 
"zsb.) a társaság gazdálkodásával kapcsolatos alábbi kérdésekben való döntés: 

 

a. működési, fejlesztési és beruházási hitel felvétele, hitelszerződés módosítása 

b. értékpapír vásárlása  

c. tőzsdei jogügyletek végzése 

d. lízingszerződés megkötése 

e. döntés minden olyan jogügyletről, amely által a társaság vállalna garanciát, kezességet, 

vagy más egyoldalú kötelezettséget 

f. tartozásátvállalás 

g. követelésvásárlás 

h. követelés engedményezése évente 10 M Ft értékhatár felett 

i. követelés elengedése éves szinten 5 M Ft értékhatár felett 

j. ingyenes vagyonjuttatás, ellenérték nélküli engedményezés 

k. ingatlanokkal, vagyoni értékű jogokkal kapcsolatos, 10 M Ft értékhatárt meghaladó 

szerződések megkötéséről, módosításáról, megszüntetéséről való döntés 

l. ingó vagyontárgyakkal kapcsolatos, 5 M Ft értéket meghaladó szerződések megkötése, 

módosítása, megszüntetése 

m. döntés egy éven túli határozott idejű, 10 M Ft összértéket meghaladó 

kötelezettségvállalásról 

n. egyéb a társaság szokásos üzletmenetébe nem tartozó, éves szinten 10 M Ft összeget 

meghaladó kötelezettségvállalás 

o. döntés más gazdasági társaságban való részesedés megszerzéséről, a részesedés 

növeléséről, csökkentéséről, valamint a gazdasági társaságból való kilépésről" 

 

Ezzel egyidejűleg a társasági szerződés X. fejezete 7.) pontjának utolsó bekezdése az alábbiak szerint 

változik meg: 

"A taggyűlés nem vonhatja el az ügyvezetőnek a társaság ügyvezetése körébe tartozó hatáskörét, 

azonban a IX. fejezet 2.) pontjának zsb.) alpontjában részletesen meghatározott jogügyletek megkötése 

a taggyűlés kizárólagos hatáskörébe tartozik." 

Ezzel egyidejűleg felhatalmazza Bocskaikert Község Polgármesterét az előbbiek szerinti taggyűlési 

határozati javaslat elfogadására.  

 

Határidő: 2015. július 30. 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

                            

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy kerékpárverseny került megrendezésre 

a 354. sz. főúton, mintegy 200 versenyző vett részt ezen az országos versenyen, 

Bocskaikertben adták át a díjakat, itt volt a bázis.  

Néhány napja a Közút vezetőivel tartottak egy egyeztető megbeszélést. Az megbeszélés 

tárgya az volt, hogy decemberig meg fogják erősíteni a 4-es sz. főút Debrecen és 
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Hajdúhadház közötti szakaszát és azt szeretné elérni, hogy az óvoda előtti zebra, 

sárgavillogó és szalagkorlát feloldás, lehetőleg állami finanszírozásból és kevesebb 

önkormányzati forrásból valósuljon meg. Ezt egyeztették le, hogy milyen formában 

lehet ezt – Államtitkári segítséggel- kivitelezni, ebben milyen feladatrészt tudna az 

önkormányzat átvállalni.  

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy július 1-én köztisztviselők napja 

lesz, a hivatal zárva tart, csak telefonos ügyeletet fognak tartani.  

A NAV kialakította az köztartozásmentes adatbázist és megküldik a változásokat az 

önkormányzatoknak. Minden hónap végén frissítik az adatbázist, a NAV a hó végi 

állapot szerint a következő hónap 10-ével frissíti az adatokat. Adminisztrációs hiba miatt 

is kikerülhet valaki az adatbázisból, nem csak azért, mert köztartozása van. Ezért 

javasolja minden képviselőnek, hogy minden hónap 10-e után ellenőrizze, hogy benne 

van-e az adatbázisban. Ha nincs, és rendezi az esetleges befizetéseket, akkor még nem 

kerül automatikusan vissza a rendszerbe. Amennyiben kikerül valaki a rendszerből és a 

NAV-nál újból regisztrál és a hivatalba benyújtja a NAV által küldött elfogadó nyugtát 

arról hogy az újbóli regisztrációját a NAV elfogadta, akkor rendezve van a dolog és 

akkor nem kell a bizottságnak ezzel a témával foglalkozni. 

Az Állami Számvevőszék már 5 éve minden önkormányzatnak és intézménynek kiküldi 

az integritás kérdőívet. Bocskaikertben valamennyi intézmény visszaküldte az adatlapot 

és csatlakozott az integritás kérdőívhez. Ennek a feldolgozása meg fog jelenni az Állami 

Számvevőszék honlapján.  

Dr. Tarcali Gábor alpolgármester úr beszéltek már korábban a települési együttélési 

formákról. Foglalkozzanak ezzel a kérdéssel, mert nyáron mindig aktuális, mert egyesek 

nem bírnak a hangfalukkal és „szórakoztatják” az egész települést. Ez többször megesett 

az utóbbi időben. A vasúti hangszórókkal kapcsolatban elmondja, hogy nagyon hangos, 

az egész település hallja. Vannak egyes emberek, akiknek hétvégén hajnalban jut 

eszükbe a hangos gépekkel dolgozni. 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy ha van képviselőknek konkrét 

javaslata, hogy mi kerüljön a rendeletbe, kéri, jelezzék neki és akkor szeptemberben 

tárgyalhatja a testület. Ezt nem lehet azonnal hatályba helyezni, mert kell egy türelmi 

idő, illetőleg társadalmi vita. A rendelet tervezet ugyanúgy megjelenne a honlápon és 

véleményezné a lakosság. Csendháborításra vonatkozóan a múlt héten ment ki egy 

megkeresés, hogy szíveskedjenek a vonatkozó szabályokat betartani, most hétvégén 

nem is volt csendháborítás. 

Szőllős Sándor polgármester úr egyes szomszédok nincsenek tekintettel másokra, az 

állattartást is le kell szabályozni. 

Dr. Barcsi István Péter képviselő úr véleménye szerint mielőtt ebbe belekezdenek 

alaposan utána kell járni, mert az Alkotmánybíróság alkotmányellenesnek minősítette 

az együttélést szabályzó önkormányzati rendeleteket.  
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Baloghné Kiss Judit jegyző asszony úgy tudja az Alkotmánybíróság azt kifogásolta, 

hogy azonnal hatályba léptették a rendeletet és nem volt meg a türelmi idő.  

Dr. Barcsi István Péter képviselő úr a vonattal kapcsolatban elmondja, hogy mióta az 

erdő megszűnt folyamatosan lehet hallani a hangosbemondót. Erre megoldást kellene 

találni. Megkérdezi Komáromi Ferenc képviselő urat - mint szakembert -, hogy milyen 

fákat lehetne oda ültetni, ami nagyon gyorsan nő? 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony  elmondja, hogy folyamatosan kapnak ajánlatot az 

un. császár fával kapcsolatban, ami állítólag nagyon gyorsan nő. 

Komáromi Ferenc képviselő úr elmondja, hogy nem nő gyorsan, nagyon vízigényes és 

darabja 2000 Ft. 

Szőllős Sándor polgármester úr javasolja, hogy beszéljenek Varga Lászlóval, hogy a 

kivágott fák helyébe minimális erdősávot ültessenek, ami védelmet nyújt.  

Dr. Barcsi István Péter képviselő úr elmondja, hogy nem lehet semmire kötelezni, mert 

a terület a saját ingatlana.  

Szőllős Sándor polgármester úr a rendezési tervben a területen kötelezettsége van 3500 

m2 zöldfelület kialakítására, ezt szeretné számon kérni rajta. 

Komáromi Ferenc képviselő úr elmondja, hogy a tulajdonossal februárban folytatott egy 

tárgyalást és megígérte, hogy a Borostyán utca felől és az Állomás utca felől 

farkasfogszerűen gyorsan növő fákat fog ültetni.  Ígéretet tett, de semmi nem történt. 

Dr. Barcsi István Péter képviselő úr megkérdezi a Debreceni utcai fasorral kapcsolatban, 

hogy nem lehet-e valami kompromisszumos megoldást találni, hogy amíg nem nő meg 

a vérszilva fa, addig nem lehetne valamilyen gyorsan növő sövényt ültetni? 

Szőllős Sándor polgármester úr válaszában elmondja, hogy már beszéltek erről a 

problémáról, hogy sövényt kellene arra a területre ültetni, vagy olyan fát, ami gyorsan 

nő és nem nagyobb vihar esetén nem dől rá a 4-es sz. főútra. 

Moldovánné Duró Ágnes képviselő asszony a sövényt támogatja, mert gyorsabban nő 

és a kipufogó gázt is felfogná. 

Szőllős Sándor polgármester megállapítja, hogy több hozzászólás nem volt, ezért 

Polgármester úr 1641 órakor bezárta az ülést. 

 

 

 

  

 Szőllős Sándor  Baloghné Kiss Judit 

 polgármester  jegyző 


